°A?

SANIQ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

JAG UARUANA - CE

REF.:CONCORRENCIA PUBLICA N° 2022.03.17.02-CPRP

O D E fr
k•

0114\`2

3
o

0+
o

--a• .4-Ica ''' <-

un
FORTALEZA - CE, 27r-E-ABRIL DE 2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE INFRAESTRUTURA

DE EVENTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DE JAGUARUANA/CE.

APRESENTAMOS A V. SAS. NOSSA PROPOSTA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DO EDITAL DE CONCORRENCIA PUBLICA N°
2022.03.17.02-CPRP NO VALOR GLOBAL É DE R$1.106.564,00 (UM MILHÃO CENTO E SEIS MIL QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO
REAIS), SENDO:

P

LOTE 1

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VL UNIT. VL TOTAL

1

LOCAÇÃO DE PALCO PORTE GRANDE DE 12 METRO DE FRENTE COM PA FLY, COM NO
MÍNIMO 10M PARA EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO X 10 DE FUNDO EM Q30 E 50
COM DUAS ESCADAS COM PISO EM PRATICÁVEL REVERTIDO DE CARPETE NOVOS, COM
COBERTA E COM LONAS DE LATERAIS E FUNDO NOVAS E DOIS BACK STAGE DE 4 X 4 NAS
DUAS LATERAIS DO PALCO, 01 ESTRUTURA DE HOUSE MIX DE 4 X 4 COM TODO E
ESTRUTURA DE Q30 PRATICÁVEL REVESTIDO COM CARPETE NOVOS E COM 30CM DE
ALTURA PARA MONITOR DE SOM E ILUMINAÇÃO DOS REFERIDOS PALCOS, 04 CAMARINS
DE 5 X 5 COM PORTA E CADEADO E AR CONDICIONADO DE 24 MIL BTUEM CADA
CAMARIM CONTENDO MOBÍLIA COM 02 ARRANJO DE FLORES NATURAIS,01 SOFA,01
TAPETE 2 X 2, 01 MESA DE CENTR0,16 CADEIRAS DE PLÁSTICO COM COBERTAS COM
CAPAS,01 FRIZA,02 ISOPOR 0 PALCO SERA COM FECHAMENTO EM MADERITE EM TODA
PARTE PARA PROTEÇÃO E COM TODAS AS MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL
ESCOLHIDO PELO CONTRATANTE. FICANDO CERTO QUE A MONTAGEM DO PALCO SERA
SEMPRE 5 DIAS ANTES E ENTREGUE TOTALMENTE PRONTO 01 DIA ANTES PARA
PASSAGEM DE SOM.

DIARIA 8 R$ 8.000,00 R$ 64.000,00

1

2

LOCAÇÃO DE PALCO PORTE MEDIO DE 08 METRO DE FRENTE COM PA FLY, COM NO
MÍNIMO 8M PARA EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO X 06 DE FUNDO EM Q30 COM PISO
EM PRATICÁVEL REVERTIDO DE CARPETE NOVOS, COM COBERTA E COM LONAS DE
LATERAIS E FUNDO NOVAS E DOIS BACK STAGE DE 3 X 3 NAS DUAS LATERAIS DO PALCO,
01 ESTRUTURA DE HOUSE MIX DE 3 X 3 COM TODO E ESTRUTURA DE Q30 PRATICÁVEL
REVESTIDO COM CARPETE NOVOS E COM 20CM DE ALTURA PARA MONITOR DE SOM E
ILUMINAÇÃO DOS REFERIDOS PALCOS, 02 CAMARINS DE 4 X 4 COM PORTA E CADEADO E
AR CONDICIONADO DE 24 MIL BTUS.COM MOBÍLIA COM 02 ARRANJO DE FLORES
NATURAIS,01 SOFA,01 MESA DE CENTR0,01 TAPETE 2 X 2, 16 CADEIRAS DE PLÁSTICO
COM COBERTAS COM CAPAS,01 FRIZA,02 ISOPOR 0 PALCO SERA COM FECHAMENTO EM
MADERITE EM TODA PARTE PARA PROTEÇÃO E COM TODAS AS MONTAGEM E
DESMONTAGEM NO LOCAL ESCOLHIDO PELO CONTRATANTE. FICANDO CERTO QUE A
MONTAGEM DO PALCO SERA SEMPRE 4 DIAS ANTES E ENTREGUE TOTALMENTE PRONTO
01 DIA ANTES PARA PASSAGEM DE SOM.

DIARIA 10 R$ 5.000,00 R$ 5000000

‘

SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME - CNPJ: 05.104.410/0001-04
ENDEREÇO: AV. DOMINGOS OL(MPIO, 450, JOSÉ BONIFÁCIO - FORTALEZA, CE, 60.040-080

CONTATO: (85) 3295-8486 I E-MAIL: SANIQEVENTOS@GMAIL.COM

1

A/Zio

SANIQ

C.
p__.

</c,
•*' />, 1-E3

IS C)
k),6

3

LOCAÇÃO DE DE PALCO PORTE PEQUENO DE 6 METRO DE FRENTE COM PA FLY, COM NO
MÍNIMO 6M PARA EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO X 4 DE FUNDO EM Q30 COM PISO
EM PRATICÁVEL REVERTIDO DE CARPETE NOVOS, COM COBERTA E COM LONAS DE
LATERAIS E FUNDO NOVAS, 01 ESTRUTURA DE HOUSE MIX DE 2 X 2 COM TODO E
ESTRUTURA DE Q30 PRATICÁVEL REVESTIDO COM CARPETE NOVOS E COM 20CM DE
ALTURA PARA MONITOR DE SOM E ILUMINAÇÃO DOS REFERIDOS PALCOS, 01 CAMARINS
DE 4 X 4 COM PORTA E CADEADO E AR CONDICIONADO DE 24 MIL BTUS. COM MOBÍLIA
COM 02 ARRANJO DE FLORES NATURAIS,01 MESA DE CENTR0,01 TAPETE 1,5 X 1,5, 10
CADEIRAS DE PLÁSTICO COM COBERTAS COM CAPAS,02 ISOPOR 0 PALCO SERA COM
FECHAMENTO EM MADERITE EM TODA PARTE PARA PROTEÇÃO E COM TODAS AS
MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL ESCOLHIDO PELO CONTRATANTE. FICANDO
CERTO QUE A MONTAGEM DO PALCO SERA SEMPRE 01 DIAS ANTES E ENTREGUE
TOTALMENTE PRONTO 01 DIA ANTES PARA PASSAGEM DE SOM.

DIARIA 20

t.

R$ 3.000,00

- - --•

4401**4. of, ce

R$ 60.000,00

4

CONTRATAÇÃO DE SONS: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE DE ACORDO COM OS RIDER
TECNICOS DAS ATRAÇÕES CONTRATADAS, NÃO PODENDO TER MUDANÇA SEM A PREVIA
AUTORIZAÇÃO DA CONTRATADA E DA PARTE TECNICA DA BANDA NACIONAL, SENDO
NECESSÁRIO TODA PARTE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM EM PERFEITO ESTADO.

DIARIA 10 R$ 7.000,00 R$ 70.000,00

5

CONTRATAÇÃO DE SONS: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE DE ACORDO COM OS RIDER
TECNICOS DAS ATRAÇÕES CONTRATADAS, NÃO PODENDO TER MUDANÇA SEM A PRÉVIA
AUTORIZAÇÃO DA CONTRATADA E DA PARTE TÉCNICA DA BANDA ESTADUAL, SENDO
NECESSÁRIO TODA PARTE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM EM PERFEITO ESTADO.

DIARIA 20 R$ 3.000,00 R$ 60.000,00

6

CONTRATAÇÃO DE SONS: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM OS
RIDER TECNICOS DAS ATRAÇÕES CONTRATADAS, NÃO PODENDO TER MUDANÇA SEM A
PRÉVIA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATADA E DA PARTE TECNICA DA BANDA LOCAL, SENDO
NECESSARIO TODA PARTE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM EM PERFEITO ESTADO.

DIARIA 30 R$ 1.200,00 R$ 36.000,00

7
LOCAÇÕES DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA,
TRIFASICOS, TENSÃO440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO,
SILENCIADO.

DIARIA 8 R$ 2.800,00 R$ 22.400,00

8
LOCAÇÕES DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA,
TRIFÁSICOS, TENSA0440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO,
SILENCIADO.

DIARIA 10 R$ 1.800,00 R$ 18.000,00

9
LOCAÇÕES DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 KVA,
TRIFÁSICOS, TENSÃO440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO,
SILENCIADO.

DIARIA 16 R$ 1.500,00 R$ 24.000,00

10
LOCAÇÕES DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 KVA,
TRIFÁSICOS, TENSA0440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO,
SILENCIADO.

DIARIA 6 R$ 1.200,00 R$ 7.200,00

11
FILMAGEM COM 4 CAMARAS DE ALTA QUALIDADE PARA LIVES COM MESA DE CORTE E
PERIFERICOS EM GERAL PARA BOA QUALIDADE DE TRANSMISSÃO.

DIARIA ' 10 R$ 2.200,00 R$ 22.000,00

12

LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PORTE GRANDE A SER DISTRIBUÍDA COM A NECESSIDADE DO
CONTRATANTE, 01 MESA AVOLITE 48 CANAIS, 24 PAR LED RGBW,24 PAR LED FOCO 5, 24
MOVING BEAM 5R,04 MINI BRUT,02 MÁQUINA DE FUMAÇA, PERIFÉRICOS E
NECESSIDADES PARA 0 BOM FUNCIONAMENTO.

DIARIA 8 R$ 6.000,00 R$ 48.000,

13

LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PORTE MÉDIO A SER DISTRIBUÍDA COM A NECESSIDADE DO
CONTRATANTE, 01 MESA A VOLITE 24 CANAIS, 12 PAR LED RGBW,12 PAR LED FOCO 5, 10
MOVING BEAM 5R,04 MINI BRUT,02 MAQUINA DE FUMAÇA, PERIFÉRICOS E

NECESSIDADES PARA 0 BOM FUNCIONAMENTO.

DIARIA 10 R$ 3.500,00 125 35.000,00

14 DIARIA

LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PORTE PEQUENO A SER DISTRIBUÍDA COM A NECESSIDADE
DO CONTRATANTE, 01 MESA AVOLITE 24 CANAIS, 08 PAR LED RGBW,08 PAR LED FOCOS,
06 MOVING BEAM 5R,02 MINI BRUT,01 MÁQUINA DE FUMAÇA, PERIFÉRICOS E
NECESSIDADES PARA 0 BOM FUNCIONAMENTO.

20 R$ 1.800,00 R$ 36.000,00

15 BARRICADAS DE PROTEÇÃO PARA 0 PALCO DE 1M X 1M UND. 60 R$ 50,00 R$ 3.000,00
16 GRADES DE FERRO DE 3M X 3M UND. 300 R$ 15,00 R$ 4.50000
17 GRADES DE FERRO REVESTIDAS COM MALHA UND. 300 R$ 30,00 R$ 9.001,00

#0
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME — CNPJ: 05.104.41. 0001-04

ENDEREÇO: AV. DOMINGOS OL(MPIO, 450, JOSE BONIFÁCIO - FORTALEZA, CE, 60.040-080
CONTATO: (85) 3295-8486 I E-MAIL: SANIQEVENTOS@GMAIL.COM

2

140

18

SANIQ

ESTRUTURA DE Q30 PARA PROJEÇÃO DE 4 X 3 COM PÊ DE GALINHA DE 2X 2 E CABOS. UND. 12 R$

19
SALAS PARA ATENDIMENTO DE 5 X 5 COM AR CONDICIONADO DE 24 MIL BTUS E COM
CADEADOS E CHAVES.

UND. 20 R$

20
PÓRTICO DE ENTRADA DE 10 DE LARGURA POR 6 DE ALTURA EM Q30 DE ALUMÍNIO COM
PE GALINHA EM 030 DE 3 X 3 DE COMPRIMENTO.

UND. 10 R$

o
wso

-a, ifc.1
o

'tier er
400,00 R$ 4.800,00

1.000,00 R$ 20.000,00

1.000,00 R$ 10.000,00

VALOR TOTAL LOTE

R$ 603.900,00
(SEISCENTOS E TRÊS
MIL E NOVECENTOS

REAIS)

LOTE 2

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VI.. UNIT. VI. TOTAL
21 BANHEIROS QUÍMICOS UND. 150 R$ 118,00 R$ 17.700,00

VALOR TOTAL LOTE
R$ 17.700,00
(DEZESSETE MIL E

SETEDENTOS REAIS)

II LOTE 3

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VL UNIT. VI.. TOTAL
22 TENDA DE 10 X 10 EM Q30 DIARIA 11 R$ 1.200,00 R$ 13.200,00

23 TENDA DE 8 X 8 COM LONA BRANCA NOVA EM Q30 DIARIA 11 R$ 1.000,00 R$ 11.000,00
24 TENDA DE 5 X 5 COM LONA BRANCA NOVA EM 030 DIARIA 20 R$ 600,00 R$ 12.000,00
25 TENDA DE 3 X 3 COM LONA BRANCA NOVA EM 030 DIARIA 20 R$ 300,00 R$ 6.000,00

VALOR TOTAL LOTE

R$ 42.200,00
(QUARENTA E DOIS
MIL E DUZENTOS

REAIS)

LOTE 4

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VL UNIT. VL TOTAL
26 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA PARA EVENTOS DIARIA 400 R$ -

VALOR TOTAL LOTE R$ -

427

LOTES
ITEM

28

DESCRIÇÃO UND QUANT VL UNIT. VL TOTAL
SERVIÇO DE PRODUÇÃO GERAL E ORGANIZAÇÃO PARA EVENTOS

10 HOMENS PARA SERVIÇO DE CAPATAZIA PARA PRODUÇÃO DOS EVENTOS

SERVIÇO

DIARIA

10

16

R$ 1.500,00

R$ 1.000,00

R$ 15.000,00

R$ 16.000,00

VALOR TOTAL LOTE
R$ 31.000,00

(TRINTA E UM MIL
REAIS)

LOTE 6
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VL UNIT. VL TOTAL

29 SERVIÇO DE SHOW MUSICAL DE BANDA E MÚSICOS DE RENOME LOCAL DIARIA 20 R$ 2.400,00 R$ 48.000,00

VALOR TOTAL LOTE
R$ 48.000,00C

(QUARENTA E OITO
MIL REAIS)

LOTE 7
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VL UNIT. VL TOTAL

30
SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO TEMATICA PARA EVENTOS CONFORME SOLICITAÇÃO DO
CONTRATANTE EM MALHA E ILUMINAÇAO E MADERITES PARA ATENDER NECESSIDADES
DA PREFEITURA.

UNID. 40 R$ 3.000,00 R$ 120.000,00

SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME — CNPJ: 05.104.410/0001-04
ENDEREÇO: AV. DOMINGOS OUMPIO, 450, JOSE BONIFÁCIO - FORTALEZA, CE, 60.040-080

CONTATO: (85) 3295-8486 I E-MAIL: SANIQEVENTOS@GMAIL.COM

3

140

SANIQ

31

ORNAMENTAÇÃO PARA FESTEJO JUNINO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA
CONTRATADA (CIDADE JUNINA COM 50 CASINHAS DE MADERITE E MALHAS DE 3M X 2M
COM PINTURAS DE ACORDO COM A ESCOLHA DA CONTRATADA, MIL METROS DE,
BANDEIRINHA JUNINAS JA COLOCADAS NOS LOCAIS ESCOLHIDO PELA CONTRATANTE, 80
BALÕES TEMA JUNINO JA COLOCADO PELA CONTRATADA NOS LOCAIS ESCOLHIDO PELA
CONTRATANTE, CORDÕES PARA COLOCAÇÕES DO MESMO, 01 FOGUEIRA DE 2M X 1 EM
MADEIRA, PAPEL CELOFANE E ILUMINAÇAOS,50 BONECOS DE MADEIRAS E PALHAS PARA
DECORAÇÃO.

DIARIA 3 R$ 12.000,00 R$ 36.000,00

32

ORNAMENTAÇÃO PARA FESTEJO NATALINO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA
CONTRATADA, (500 JOGOS DE PISCA-PISCA DE LED, 500 METROS DE MANGUEIRA DE LED,
40 PEÇAS DE DECORAÇÃO DE 1M X 1M EM FERRO SENDO ESCOLHIDO 0 TEMA PELO
CONTRATANTE JA COM MANGUEIRA DE LED NA PEÇA, UMA ARVORE DE NATAL DE 10 M
COM A DECORAÇÃO EM REDES, CABO DE AÇO, E ESTRUTURA DE FERRO OU ALUMÍNIO
EM 080 PARA SUSTENTAÇÃO JA COLOCADA NO LOCAL ESCOLHIDO PELO CONTRATANTE,
TUDO COLOCADO PELO CONTRATADO.

SERVIÇO 1 R$ 48.000,00 R$ 48.000,00

VALOR TOTAL LOTE
R$ 204.000,00

(DUZENTOS E
QUATRO MIL REAIS)

LOTE 8

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VL UNIT. VL TOTAL

33
15 CX FOGOS DE ARTIFÍCIOS SEM ESTUPIDO OU BARULHO MODELO GIRANGOLA 3600
TIROS COM 144 TUBOS COLORIDOS E EFEITOS.

 DIARIA 20 R$ 3.200,00 R$ 64.000,00

VALOR TOTAL LOTE
R$ 64.000,00

(SESSENTA E
QUATRO MIL REAIS)

LOTE 9

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VL. UNIT. VI.. TOTAL
34 LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED P3. DIARIA 10 R$ 2.000,00 R$ 20.000,00

VALOR TOTAL LOTE
R$ 20.000,00
(VINTE MIL REAIS)

LOTE 10

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VL UNIT. VI.. TOTAL
35 BOTÕES DE ROSA COM EMBALAGEM. UND. 150 R$ 10,00 R$ 1.500,00

h 36 APRESENTADOR E ANIMADOR. DIARIA 8 R$ 800,00 R$ 6.400,00

I 37 SACO COM PIPOCAS COM ENTREGA E FEITA NO LOCAL. UND. 3000 R$ 1,00 R$ 3.000,00
38 ALGODÃO DOCE COM ENTREGA E FEITA NO LOCAL. UND. 3000 R$ 1,00 R$ 3.000,00
39 BRINQUEDO PULA PULA PARA CRIANÇA. DIARIA 8 R$ 400,00 R$ 3.200,00
40 PULA PULA CASTELO. DIARIA 8 R$ 500,00 R$ 4.000,00
41 BRINQUEDO FUTEBOL DE SABÃO. DIARIA 8 R$ 2.833,00 R$ 22.664,00
42 ROBOZÁO COM 2,8M DE ALTURA E INTERAGEM COM 0 PUBLICO. DIARIA 2 R$ 8.000,00 R$ 16.000,00 1
43 APRESENTAÇÃO DE MUSICAL INFANTIL E TEATRAL. DIARIA 4 R$ 4.000,00 R$ 16.000,00 1

VALOR TOTAL LOTE

R$ 75.764,00
(SETENTA E CINC6**4
MIL SETECENTOS E

SESSENTA E QUATRO
REAIS)

CASO NOS SEJA ADJUDICADO 0 OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR 0 CONTRATO NO P AZO
DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM 0 SR. ELPfD10 LUIZ PEREIRA NETO, CAR IRA DE
IDENTIDADE N° 9300237090, EXPEDIDA EM 17/08/2018, ÓRGÃO EXPEDIDOR SSP-CE E CPF N° 227.631.123-15, COMO
REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUI MICOS E TOLDOS LTDA ME - CNPJ: 05.104.410/0001-04
ENDEREÇO: AV. DOMINGOS OLÍMPIO, 450, JOSÉ BONIFÁCIO - FORTALEZA, CE, 60.040-080

CONTATO: (85) 3295-8486 I E-MAIL: SANIQEVENTOS@GMAIL.COM

4

14.0

SANIQ
re  Z,

"er el)

INFORMAMOS QUE 0 PRAZO DE VALIDADE DA NOSSA PROPOSTA E DE 90 DIAS, A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO. PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERA DE 05 DIAS, CONTADOS A PARTIR DA EMISSÃO DA PRIMEIRA ORDEM DE SERVIÇO, PODENDO SER PRORROGADO.
DECLARAMOS QUE ESTÃO CONTIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, TAIS COMO: MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MAO DE OBRA; CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA E MONTAGEM; SALÁRIOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGUROS EM GERAL, BEM COMO ENCARGOS DECORRENTES DE FENÔMENOS DA NATUREZA, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS A CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DAS OBRAS E/OU SERVIÇOS;
FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

OCLARAÇÃO DE QUE ESTEJAM CONTIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.
DADOS DA EMPRESA

PROPONENTE (BAIA() SOCIAL): SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA
CNPJ: 05.104.410/0001-04 INSC ESTADUAL: 06.243075-0 INSC MUNICIPAL: 174684-7
ENDEREÇO COMERCIAL: AV. DOMINGOS OLÍMPIO, 450 -JOSE BONIFACIO, FORTALEZA - CE, 60040-080
FONE/FAX: (85)3295-8486 E-MAIL: SANIQEVENTOS@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 2917-3 CONTA CORRENTE: 120.311-8

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: ELP(DIO LUIZ PEREIRA NETO RG N°: 9300237090 SSP-CE 17/08/2018 CPF N°: 227.631.123-15
NACIONALIDADE: BRASILEIRO NATURALIDADE: TERESINA - PI ESTADO CIVIL: CASADO PROFISSÃO: EMPRESÁRIO CARGO/FUNÇÃO: DIRETOR FONE: (85)99999-0776 WAIL: ELP I DIOLUIZ@ HOTMAIL.COM

IIRDEREÇO: RUA MARCOS MACEDO, 135, D 302- ALDEOTA, FORTALEZA, CE, 60150-190

SANI çÃo DE BANHEIROS QU(MICOS E

TOLDOS LTDA

CNPJ: 05.104.410/0001-04

ELPIDIO LUIZ PEREIRA NETO

RG: 9300237090 SSP-CE

CPF: 227.631.123-15

DIRETOR

FORTALEZA - CE, 29 DE ABRIL DE 2022

JANIEL D SILV • • UEIROZ

ENGENHEIRO CIVIL

CREA: 43425/D

CPF: 802.501.303-00

RG: 97002014206 SSP-CE

HUMBERTO CRUZ PARENTE

ENGENHEIRO ELETRICISTA

CREA: 10241

CPF: 135.721.303-44

RG: 91001004038 SSP-CE

SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME - CNPJ: 05.104.410/0001-04 ENDEREÇO: AV. DOMINGOS OLÍMPIO, 450, JOSE BONIFÁCIO - FORTALEZA, CE, 60.040-080 CONTATO: (85) 3295-8486 I E-MAIL: SANIQEVENTOS@GMAIL.COM
5